РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» февраля 2021 года

                                   № 05
с. Маргуцек

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 22.06.2018г № 49
 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
     Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной  прокуратуры  от 29.01.2021г № 07-20б-2021 на постановление № 49 от 22.06.2018 г «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края»,
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 22.06.2018 № 49 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»:

     - п.п. 4 п. 2 изложить в следующей редакции: правильности определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги

    - п.п. 5 п. 2 изложить в следующей редакции: соответствия информации об идентификационных кодах закупок и непревышения объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок информации, содержащейся в планах-графиках закупок, извещениях об осуществлении закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов контрактов, направленных участниками закупок, с которыми заключаются контракты, в реестре контрактов, заключенных заказчиками

      - п.п. 6 п. 2 признать утратившим силу

      - п.п. 7 п. 2 слова «предлагаемой ими цены контракта» заменить словами «предлагаемых ими цены контракта, суммы цен единиц товара, работы, услуги»
       -п.п. 10 п. 2 признать утратившим силу

    2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

     Глава сельского поселения                                             Г.А. Епифанцева